2019 年 8 月 1 日

各位

会社名     株式会社タカネットサービス

（コード番号 7672 TOKYO PRO Market）

代表者     代表取締役社長 西口 高生

問合せ先   取締役管理本部長 片岡 裕子

    TEL      (045)222-4488（代表）

URL       https://takanet-s.com

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、 2019 年 7 月 30 日に発表した｢定款の一部変更に関するお知らせ｣につきまして、

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線を付して表示しておりま

す。

記

（訂正前）

    （下線部分は変更箇所）

現行定款 変 更 案

第 2 条（目 的） 第 2 条（目 的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1～12（条文省略） 1～12（現行通り）

13．自動車損害賠償補償法に基づく保険代

理業

13．生命保険、自動車損害賠償補償法に基づ

く保険代理業

14～16（条文省略） 14～16（現行通り）

（訂正後）

    （下線部分は変更箇所）

現行定款 変 更 案

第 2 条（目 的） 第 2 条（目 的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1～12（条文省略） 1～15（現行通り）

13．自動車損害賠償補償法に基づく保険代

理業
16. 生命保険の募集に関する業務

14～16（条文省略） 17. 前各号に附帯する一切の業務

以上